

项目名称: 三门峡市甘棠幼儿园幼儿教学及生活用品教室电器设备采购项目

项目编号: SGZ[2025]249-ZC169

购 销 合 同

甲 方: 三门峡市甘棠幼儿园

乙 方: 河南永威信息科技有限公司



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

设备购销合同

甲方（全称）：三门峡市甘棠幼儿园

乙方（全称）：河南永威信息科技有限公司

甲乙双方持三门峡市政府采购服务中心签发的招标编号：SGZ[2025]249-ZC169《中标通知书》招标文件及其他有关文件，并经双方协调一致，达成以下条款：

一、设备名称、品牌、数量及价格：（详见附件）

1. 本合同总价款为：人民币 331780 元，大写：叁拾叁万壹仟柒佰捌拾圆整 人民币。

（此价款包含设备采购及安装、运输、保险、调试、验收、后期维护、保养、相关税费等费用）

2. 质保期：3 年

二、设备质量要求及供方对质量负责条件和期限

(1) 所供设备执行国家、地方颁发的质量标准和行业标准，在供货时附出厂合格证书，作为本合同的有效附件。

(2) 乙方保证所供设备使用的合法，因此给甲方造成的损失，乙方承担全部责任。

(3) 甲方对设备有异议的，应在收到设备后 3 日内以书面形式向乙方提出，甲方收货时对产品的外观检查或开箱清点，不能免除乙方对产品内在质量的责任。

(4) 乙方提供的产品保证是原厂的正规的、全新未使用过的产品。

三、设备调试

乙方对设备免费进行安装调试，保证设备的正常运行。甲方应在设备到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

四、交货的时间、地点

乙方负责将设备按需方要求在甘棠幼儿园(指定地点)交货、安装、调试、验收，乙方负责运输并承担运费、装卸货费用。

五、售后服务承诺

1、现场检修



设备验收后，乙方保证现场检修服务，在故障时，乙方应将采取一切积极手段和必要措施进行恢复并将相关原因向用户通报，如确系设备原因，乙方将对此加以解释和负责。

2、特殊紧急服务

对甲方的维护紧急需求，乙方保证第一时间紧急响应，5分钟内响应，20分钟内工程师到达需方现场。

1) 联系方式

乙方设立售后服务人员：杨老师

服务电话：18838131413、13193969997

2) 响应时间

乙方设有专门的客户服务部门，用户所有电话、传真、电子邮件都将被记录、备案并跟随问题解决的全过程。客户服务部门将对每个问题做响应(如派工程师赴现场等)，响应时限如下：在接到用户故障通知后，10分钟内响应，120分钟内上门服务。

3) 保修服务

1. 专业保修

在保修期内，如果发生设备短缺或损坏、发生故障、技术指标达不到技术规范书的要求时，凡属设备本身原因或供方安装、调试不当引起的，乙方均负责免费补发、修理或更换备品备件服务方便及时地提供系统各类备品件。

2. 备品备件服务

方便及时地提供系统各类备品件。备品以原厂商产品标准配置为准，要求厂商采用先期服务方式，即厂商在得到返修件时，主动先发送备件，以便缩短故障期。厂商对关键部件需在国内拥有库存。同样，用户保障在厂商规定时间内返回需维修部件。

3. 设备替换

报修设备凡是乙方在三日内没有解决问题的，首先提供替换设备，保证用户系统正常运行。修复、更换的设备保证在一星期内交付用户。

4. 终生售后服务

所有产品设备在保修期过后，提供终生有偿售后服务，只收维修



成本费。

六、付款方式及期限

财政拨款到位，乙方向甲方开具全额发票后，两周内甲方支合同金额。

七、违约责任

1、乙方不能按时交付设备及调试合格的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金。需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

2、乙方在产品质保期内不能修复、更换的设备不能保证在一星期内交付用户使用的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金。

3、甲方无正当理由拒收设备，应向乙方偿付拒收设备款万分之五的违约金。

八、本合同签订和履行适用于中华人民共和国法律、法规，因履行合同发生的争议，由双方直接协商解决，如协商不成可向供方注册地人民法院诉讼。

九、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

十、合同生效及其他：

本合同以双方代表签字并加盖单位公章后生效。本合同一式四份，双方各贰份。

甲方：三门峡市甘棠幼儿园

乙方：河南永威信息科技有限公司

委托代理人：

委托代理人：

电话：

电话：18838131413

开户银行：

开户银行：郑州银行股份有限公司

公司电厂路支行

账号：

账号：999156009950001468

日期：2025.6.25

日期：2025.6.25



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

附件：设备名称、品牌、数量及价格

序号	产品名称	品牌 (或制造商名称)	规格 型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	柜机空调	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW(72586)FNhAb-B1(WIFI)	11	10000	110000
2	壁挂空调	珠海格力电器股份有限公司	KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1	1	2720	2720
3	钢琴	上海艾韵诺钢琴有限公司	UP-126	7	28500	199500
4	洗衣机	重庆海尔家电销售有限公司	XQBM30-R018MY	6	1060	6360
5	热水器	重庆海尔家电销售有限公司	ES80H-CK 3	6	2200	13200
报价金额合计			大写: 叁拾叁万壹仟柒佰捌拾圆整 小写: 331780.00			
备注:						

合同总价款：小写：331780.00 元。大写：叁拾叁万壹仟柒佰捌拾圆人民币(此价款包含设备采购及安装、运输、保险、调试、验收、后期维护、保养、相关税等费用)。

